ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________                                                                             №___________

О внесении изменений в отдельные

постановления Кабинета Министров

Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в   постановление   Кабинета   Министров   Республики   Татарстан

от 14.01.2014 № 11 «Об информационном ресурсе по результатам социально-

экономического мониторинга в 2014 году и о внесении изменений в отдельные

постановления Кабинета Министров Республики Татарстан» следующие изменения:

в пункте 1:

дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:

«№ 1-инвест-рег (квартальная) «Сведения об инвестициях из-за рубежа»;»;

абзацы пятый − девятый считать соответственно абзацами шестым − десятым;

дополнить новым абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«№ 1-распределение (1 раз в год) «Сведения о распределении численности

работников по размерам заработной платы»;»;

абзац десятый считать соответственно абзацем двенадцатым;

дополнить новым абзацем тринадцатым следующего содержания:

«приложение к форме № 1-ДС (полугодовая) «Сведения о сырье и материалах,

комплектующих изделиях, полуфабрикатах, топливно-энергетических ресурсах

(ТЭР), ввозимых из регионов Российской Федерации, из-за рубежа».»;

в пункте 2:

дополнить новым абзацем десятым следующего содержания:

«№1-инвест-рег (квартальная) «Сведения об инвестициях из-за рубежа»;»;

абзацы десятый – тридцатый считать соответственно абзацами одиннадцатым

– тридцать первым;

абзац двадцать восьмой изложить в следующей редакции:

«приложение к форме № 1-ДС (полугодовая) «Сведения о сырье и материалах,

комплектующих изделиях, полуфабрикатах, топливно-энергетических ресурсах

(ТЭР), ввозимых из регионов Российской Федерации, из-за рубежа»;»;

дополнить новым абзацем тридцать вторым следующего содержания:

2

«в целях исключения дублирования, информационные материалы,

размещаемые в единой государственной системе отчетности «Отчеты ведомств»

информационного портала «Открытый Татарстан», в автоматизированной системе

«Информационный статистический ресурс» во внутреннем контуре Электронного

Правительства Республики Татарстан не размещать;»;

абзац тридцать первый считать соответственно абзацем тридцать третьим;

формы республиканского государственного статистического наблюдения:

№ 1-ДС (квартальная) «Сведения о добавленной стоимости предприятия», № 1-нано

(потребление) (квартальная) «Сведения о потреблении наносодержащей продукции

(услуг), связанных с нанотехнологиями», № 1-НП (1 раз в год) «Сведения о

населенном пункте», утвержденные указанным постановлением, изложить в новой

редакции согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению;

дополнить формами республиканского государственного статистического

наблюдения:

№ 1-инвест-рег (квартальная) «Сведения об инвестициях из-за рубежа»,

№ 1-распределение (1 раз в год) «Сведения о распределении численности

работников по размерам заработной платы» согласно приложениям № 4-5 к

настоящему постановлению;

дополнить приложением к форме № 1-ДС (полугодовая) «Сведения о сырье и

материалах, комплектующих изделиях, полуфабрикатах, топливно-энергетических

ресурсах (ТЭР), ввозимых из регионов Российской Федерации, из-за рубежа»

согласно приложению № 6 к настоящему постановлению;

Перечень информационных материалов, размещаемых Комитетом Республики

Татарстан по социально-экономическому мониторингу в автоматизированной

системе «Информационный статистический ресурс» во внутреннем контуре

Электронного Правительства Республики Татарстан по адресу: https://intra.tatar.ru

для органов государственной власти и органов местного самоуправления

Республики Татарстан в 2014 году, утвержденный указанным постановлением,

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от

29.01.2013 № 47 «Об информационном ресурсе по результатам социально-

экономического мониторинга в 2013 году и о внесении изменений в отдельные

постановления Кабинета Министров Республики Татарстан» (с изменениями,

внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от

19.03.2013 № 194, от 29.04.2013 № 290, от 10.09.2013 № 647, от 30.09.2013 № 701, от

14.01.2014 № 11) следующие изменения:

признать утратившим силу приложение № 2 к указанному постановлению.

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                   И.Ш.Халиков

https://intra.tatar.ru/
consultantplus://offline/ref=B8475084A14461E39FBDFBED5734D197C4D1DEA28164E9F59E7C200E3105E5462BE0A397B08AF13A61D15DGCpEE
consultantplus://offline/ref=B8475084A14461E39FBDFBED5734D197C4D1DEA28164E9F4937C200E3105E5462BE0A397B08AF13A61D15CGCpFE
consultantplus://offline/ref=B8475084A14461E39FBDFBED5734D197C4D1DEA28164E9F4937C200E3105E5462BE0A397B08AF13A61D15CGCpFE
consultantplus://offline/ref=B8475084A14461E39FBDFBED5734D197C4D1DEA28164E9F4937C200E3105E5462BE0A397B08AF13A61D15CGCpFE